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İskenderun Teknik Üniversitesi Barbaros Hayrettin Gemi

İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi Gemi İnşaatı ve Gemi

MakineleriMühendisliği Bölümü; ülkemizin Gemi İnşaatı

ve Gemi Makineleri Mühendisi ihtiyacını karşılamak

amacıyla 2013 yılında kurulmuş olup 2023-2024 eğitim

öğretim döneminde ilk öğrencilerini kabul etmiştir.

TARİHÇE



MİSYONUMUZ

Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği Bölümü olarak misyonumuz,

denizcilik sektöründe liderlik yapacak donanımlı mühendisler yetiştirmek ve

sektördeki teknolojik ve bilimsel gelişmelere katkı sağlamaktır. Öğrencilerimize çağın

gerektirdiği bilgi ve becerileri kazandırarak, denizcilik alanında kaliteli, etik değerlere

sahip ve çevreye duyarlı profesyoneller olmalarını sağlamayı hedefliyoruz. Aynı

zamanda, araştırma ve geliştirme faaliyetleri ile sektöre yenilikçi çözümler sunarak,

denizcilik endüstrisinin sürdürülebilirliğine katkıda bulunmayı amaçlıyoruz.



VİZYONUMUZ

Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği Bölümü olarak vizyonumuz,

uluslararası alanda tanınan, sektörde öncü bir konuma sahip bir eğitim ve araştırma

merkezi olmaktır. Sürekli olarak yenilikçi eğitim programları geliştirerek,

öğrencilerimizi küresel rekabet ortamında başarılı kılacak ve sektördeki ihtiyaçları

karşılayacak niteliklere sahip bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlıyoruz. Ayrıca,

araştırma ve geliştirme alanında yürüttüğümüz çalışmalar ile denizcilik

teknolojilerinin ilerlemesine öncülük etmek ve sektördeki sorunlara çözüm sunmak

için çaba gösteriyoruz.
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YERLEŞKEMİZ
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Eğitim öğretim faaliyeti İskenderun Teknik

Üniversitesi 17 000 m2 kapalı alana sahip Merkez

Kampüsü’nde konferans salonu, eğitim merkezleri,

bölüm laboratuvarları, 24 derslik ve 45 öğretim

elemanı ofisinden oluşan gemi görünümlü bir binada

sürdürülmektedir.
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Yerleşen Öğrenci Sayısı 39

Yerleşen son öğrencinin puanı 340,983

Yerleşen son öğrencinin başarı sırası 207.736

Puan Türü SAY

İSTATİSTİKLER(2023)



ÇALIŞMA ALANLARI

Bölüm mezunlarımız;

• Gemi inşaatı sanayiinde,

• Gemi tasarımıyla İlgili ulusal ve uluslararası özel işletmelerde,

• Türkiye Cumhuriyeti Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nda,

• Kıyı Yönetim Alanlarında ve bazı Offshore yapılarının tasarımında,

• Üniversitelerde Akademisyen olarak,

görev alabilirler.


